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BİLKENT ÜNİVERSİTESİ – TÜSİAD BİLGİ TOPLUMU FORUMU 

“BÜYÜK VERİDEN BÜYÜK FIRSATLARA” ERİŞME 

OLANAKLARINI ELE ALACAK  

 

Türkiye’nin bilgi toplumuna dönüşümüne katkı sağlamak amacıyla oluşturulan 

Bilkent Üniversitesi - TÜSİAD  Bilgi Toplumu Forumu’nun ilk etkinliği, 3 

Aralık 2015 Perşembe günü Ankara’da gerçekleştirilecek. Öncelikle “büyük 

veri” konusuna odaklanacak forum, “Büyük Veriden Büyük Fırsatlara” 

paneliyle firmalarda toplanmakta olan büyük ölçekli verinin ekonomiye yeni 

fırsatlar olarak dönüştürülebilmesinin örneklerini mercek altına alacak.  

 

Vodafone CEO’su Gökhan Öğüt’ün ana tema konuşmacısı olacağı panelde, açılış 

konuşmalarını Bilgi Toplumu Forumu Direktörü Prof. Dr. H. Altay Güvenir ve Bilgi 

Toplumu Forumu İcra Komitesi Eş-Başkanı ve TÜSİAD Yönetim Kurulu üyesi Esin 

Güral Argat gerçekleştirecek. 

 

Prof. Dr. H. Altay Güvenir moderatörlüğünde gerçekleştirilecek olan panelin 

panelistleri arasında yer alan Arvento Genel Müdürü Özer Hıncal, n11.com Yazılım 

Geliştirme Müdürü Yiğit Darçın, Nokta CEO’su Tümay Asena, Insider Büyük Veri 

Mühendisi Burak Özen ve Genfomatik CSO’su Yeşim Aydın Son “Başarı 

Hikayeleri”ni paylaşacak. İkinci bölümde ise panelistler ve katılımcılar büyük veri 

analitiğinde beklenen fırsatlar, ekosistemde gelişmesi beklenen sektörler, ihracat 

potansiyeli, büyük veride karşılaşılan zorluklar ve çözüm önerileri konularında soru 

ve yanıtlarla bilgi alışverişinde bulunacak.  

 

 

 



 
 

 

Bilkent Üniversitesi – TÜSİAD Bilgi Toplumu Forumu nedir? 

2015 yılında kurulan Bilkent Üniversitesi – TÜSİAD Bilgi Toplumu Forumun amacı, 

Türkiye’nin bilgi toplumuna dönüşmesi için gereken orta, uzun vadeli politikalar 

hakkında araştırmalar ve faaliyetler gerçekleştirmek ve bilgi toplumu kavramının ülke 

gündeminde sürekli bir gündem maddesi olarak yer almasına ve Türkiye’nin bilgi 

toplumuna dönüşüm politikalarına katkı sağlamaktır. Forum, bilgi toplumuna dönüşüm 

konusundaki uluslararası gelişmeler, Avrupa Birliği Dijital Gündemi, Türkiye’nin Bilgi 

Toplumu Stratejisi çalışmaları başta olmak üzere güncel çalışmaları takip etmeyi ve 

değerlendirmeyi, ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlar ve akademik kurumlarla ilişki ve 

işbirliği yolları geliştirmeyi, araştırma ve bilgi notları ortaya çıkararak sonuçların ilgili 

kesimlerle ve kamuoyu ile paylaşılmasını hedefler. Daha detaylı bilgi 

için:  www.btf.bilkent.edu.tr   
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